

## ŠVENTOSIOS ŽUVININKYSTĖS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

Kodas: 303106606

Teisinė forma: Asociacija

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K3-35

### VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 21

2021-03-19

Palanga, Šventoji

Susirinkimas įvyko 2021 m. kovo 19 d., pradžia 14 val. 30 min., pabaiga 14 val. 50 min.

**Susirinkimo pirmininkas:** Vaidas Šimaitis

**Susirinkimo sekretorius:** Ramunė Olšauskaitė Urbonienė

**Iš viso balsavimo teisę turinčių narių dalyvauja – 11 (vienuolika) iš 11 (vienuolikos) narių.**

**Bendras dalyvių skaičius su dalyvaujančiais svečiais ir darbuotojais – 13 (trylika).**

**Susirinkimo vieta – Nuotoliniu būdu ir Mokyklos g. 62, Palanga.**

**Susirinkime dalyvauja 11 (vienuolika) narių ir tai sudaro 100 % visų balsų. Susirinkimo kворumas yra, susirinkimas teisėtas.**

Apie posėdžio vietą, laiką, darbotvarkę valdybos nariai buvo informuoti asociacijos Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė įstatuose numatyta tvarka, kadangi Valdybos posėdis buvo organizuojamas skubos tvarka, visi Valdybos nariai pateikė sutikimus dėl Valdybos posėdžio organizavimo.

#### **DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl Kvietimo Nr. 10 VPS priemonės „Žvejybos sektoriaus atstovų bendradarbiavimas įvairinant ekonominę veiklą“ (kodas BIVP-AKVA-1) dokumentų paketo tvirtinimo;
2. Kiti klausimai.

#### **SVARSTYTA:**

Ramunė Olšauskaitė Urbonienė informavo, kad nuo 2021 m. sausio 15 d. Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupėje dirba naujas Viešųjų ryšių specialistas – Rūta Kmitaitė, todėl paprašė Valdybos narių galimybės per Valdybos posėdį pristatyti Viešųjų ryšių specialistę Rūtą Kmitaitę. Valdybos nariai išklausė informaciją apie Rūtos Kmitaitės išsilavinimą ir atitikimą viešųjų ryšių specialisto pareigybei, darbo užmokestį.

**Nutarta:** įpareigoti Šventosios ŽRVVG VPS įgyvendinimo vadovę Ramunę Olšauskaitę Urbonienę informuoti Nacionalinę mokėjimo agentūrą prie Žemės ūkio ministerijos apie įdarbintą Viešųjų ryšių specialistę Rūtą Kmitaitę, pateikiant Nacionalinei mokėjimo agentūrai jos Gyvenimo aprašymą (CV), Aukštojo mokslo diplomą bei darbo sutartį.

#### **SVARSTYTA:**

1. Dėl Kvietimo Nr. 10 VPS priemonės „Žvejybos sektoriaus atstovų bendradarbiavimas įvairinant ekonominę veiklą“ (kodas BIVP-AKVA-1) dokumentų paketo tvirtinimo;

**Ramunė Olšauskaitė Urbonienė** informavo, kad 2021 m. kovo 16 d. Nacionalinė mokėjimo agentūra informavo, kad pritaria VPS priemonės „Žvejybos sektoriaus atstovų bendradarbiavimas įvairinant ekonominę veiklą“ (kodas BIVP-AKVA-1) naujo kvietimo organizavimui, numatant paraiškų teikimo pradžią 2021 m. kovo 25 d. 9 val., o pabaigą 2021 balandžio 24 d. 17 val. Visame pateiktame VPS priemonės „Žvejybos sektoriaus atstovų bendradarbiavimas įvairinant ekonominę veiklą“ (kodas BIVP-AKVA-1) 10 kvietimo dokumentų pakete yra koreguojama tik kvietimo data, bei išbraukiamas 3 priedo „Verslo planas“ 9 punkto paaiškinimas.

Kadangi Šventosios ŽRVVG nariai pasiūlymų ir pastebėjimų dėl ŽRVVG VPS priemonės „Žvejybos sektoriaus atstovų bendradarbiavimas įvairinant ekonominę veiklą“ (kodas BIVP-AKVA-1) paraiškų pateikimo datų neturėjo, tai Asociacijos pirmininkas V. Šimaitis pasiūlė Valdybos nariams balsuoti ir pritarti paraiškos pateikimo datų keitimui.

**Balsavo:** \_11\_ Už; \_0\_ Prieš; \_0\_ Susilaikė.

**1. Nutarta:** pritarti Šventosios ŽRVVG VPS priemonės „Žvejybos sektoriaus atstovų bendradarbiavimas įvairinant ekonominę veiklą“ (kodas BIVP-AKVA-1) dokumentų paketui ir kaip numatyta Vietos projektų administravimo taisyklių 53 punkte nustatyta tvarka prieš skelbiant Kvietimą Nr. 10 visus kvietimo dokumentus kartu su lydraščiu ir Valdybos posėdžio kopija pateikti Nacionalinei mokėjimo agentūrai prie Žemės ūkio ministerijos.

Susirinkimo pirmininkas

Vaidas Šimaitis

Susirinkimo sekretorė

Ramunė Olšauskaitė Urbonienė